
处理台励福叉车 4000（kg）

产品名称 处理台励福叉车 4000（kg）

公司名称 桓台县果里玉玺机械厂

价格 .00/个

规格参数 是否提供加工定制:否
额定起重量:4000（kg）
类型:燃料叉车

公司地址 山东省淄博市桓台县果里镇东边村

联系电话 86 0533 6275648 13706438173

产品详情

是否提供加工定制 否 额定起重量 4000（kg）
类型 燃料叉车 型号 FD30SG
货叉长度 1220*120*50（mm） 载重量 4000（kg）
货叉最低位 130（mm） 行走方式 内燃式叉车
工业车辆 前移式叉车 特种行业 多向走叉车
品牌 台励福

主要参数：载重：4吨-5吨最大货叉高度：3000mm-6000mm转弯半径：2800mm-3370mm主要特点：新人
体工学设计操作灵活，适应各种不同的操作环境及场所可选择加装各种特殊配备。排档（选配）：新式
自动排档杆设计，具有快速变档功能，可在不同工作场所选用不同动力，提高工作效率；前进、后退各
具有高低速选择。车架结构经世界顶尖实验室的ansys结构有限元素分析，及欧美同步的护顶设计，完全
符合国际标准，美国ansi等多项标准，结构强固。在完成组装前，必须经过多道喷砂机防锈处理，以确保
车体结构不生锈。

详细技术参数：

特征 1 制造厂 台励福
2 型号 fdx40 fgx40
3 载荷重量 kg 4000
4 载荷中心 mm 500
5 动力形式 柴油 汽油
6 驾驭形式 坐式
7 轮胎类型 p=充气胎 前/后 p/p
8 车轮（*驱动轮）数量 前/后 2*/2

尺寸 9 最大货叉高度 mm 3000
10 货叉尺寸 长*宽*厚 mm 1220*122*50



11 门架倾角（前/后） deg 6--12
12 后悬 mm 585
13 叉距宽（外） mm 1310
14 全宽 mm 1400
15 门架高度（货叉落地） mm 2180
16 车顶护架高 mm 2190
17 最小回转半径（外侧） mm 2800
18 最大高度 mm 4220
19 前悬 mm 550
20 货叉架高 mm 1220
21 全车长 mm 4205

性能 22 速度 行驶速度：全负荷/无负荷 km/h 18.5/20 18.5/20 18.5/20 18.5/20 18.5/20
23 上升速度：全负荷/无负荷 mm/s 320/390 360/430 340/400 340/400 320/390
24 下降速度：全负荷/无负荷 mm/s 320/330 320/330 320/330 320/330 320/330
25 最大牵引力(全负荷） n 17900 22000 25000 21000 17700
26 最大爬坡能力(全负荷/空负荷) % 20/19 21/19 20/19 19/19 20/19
27 叉车总重 kg 5750 5750 5750 5750 5750

车体 28 轮胎 数量(前/后) 2--2
29 前轮尺寸 aa 250-15-18p.r.
30 后轮尺寸 ab 7.00-12-12p.r.
31 轴距 mm 1850
32 轮距 前/后 mm/mm 1130/1100
33 距地面高度 最低点 mm 130
34 车中心 mm 180
35 刹车 操作方式 脚制动油压式刹车
36 手刹车 制动方式 手制动机械式刹车

驱动元
件及变
速箱

37 发动机 制造商 yanmar 新柴 新柴 江西五十铃nissan
38 型号 4tne98 495bpg a498bpg jx493g k25
39 额定功率 kw 47.4 42 45 42 37.4
40 额定转速 rpm 2400 2650 2550 2500 2300
41 汽缸数量/排气量 cc 4/3319 4/2980 4/3168 4/2771 4/2488
42 全负荷最低燃油消耗率 g/kw.h 237 238 235 229 285
43 传动系统 型式 自动排档系统/手动排档系统
44 伺服压力 kg/cm 175

柴油/汽油叉车4.5t性能参数：

特征 1 制造厂 台励福
2 型号 fdx45 fgx45 fd45 fg45
3 载荷重量 kg 4500
4 载荷中心 mm 500 600
5 动力形式 柴油 汽油 柴油 汽油
6 驾驭形式 坐式
7 轮胎类型 p=充气胎 前/后 p/p
8 车轮（*驱动轮）数

量
前/后 2*/2

尺寸 9 最大货叉高度 mm 3000



10 货叉尺寸 长*宽*厚 mm 1220*150*50
11 门架倾角（前/后） deg 6--12
12 后悬 mm 585 540
13 叉距宽（外） mm 1310
14 全宽 mm 1400 1450
15 门架高度（货叉落地） mm 2180 2190
16 车顶护架高 mm 2190 2250
17 最小回转半径（外侧） mm 3100 2900
18 最大高度 mm 4220
19 前悬 mm 550 570
20 货叉架高 mm 1220
21 全车长 mm 4405 4380

性能 22 速度 行驶速度：全负荷/无负荷 km/h 18.5/20 18.5/20 18.5/20 21/23 21/23 21/22
23 上升速度：全负荷/无负荷 mm/s 305/370 320/380 300/380 440/500 440/500 380/480
24 下降速度：全负荷/无负荷 mm/s 300/330 300/330 300/330 400/400 400/400 400/400
25 最大牵引力(全负荷） n 17900 25000 17700 37385 37385 32670
26 最大爬坡能力(全负荷/空负荷) % 18/17 18/17 15/15 23/19 23/19 20/17
27 叉车总重 kg 5850 5850 5850 6550 6550 6600

车体 28 轮胎 数量(前/后) 2--2
29 前轮尺寸 aa 250-15-18p.r. 300-15-20p.r.
30 后轮尺寸 ab 7.00-12-12p.r.
31 轴距 mm 2050
32 轮距 前/后 mm/m

m
1130/1100 1150/1190

33 距地面高度 最低点 mm 130 140
34 车中心 mm 180 230
35 刹车 操作方式 脚制动油压式刹车
36 手刹车 制动方式 手制动机械式刹车

驱动
元件
及变
速箱

37 发动机 制造商 yanmar 新柴 nissan perkins 潍柴/洛施 nissan
38 型号 4tne98 a498bpg k25 1104-44 4105 tb-42
39 额定功率 kw 47.4 45 37.4 64 54 69
40 额定转速 rpm 2400 2550 2300 2600 2400 2400
41 汽缸数量/排气量 cc 4/3319 4/3168 4/2488 4/4230 4/4330 6/4169
42 全负荷最低燃油消耗率 g/kw.h 237 235 285 306 243 286
43 传动系统 型式 自动排档系统 自动排档系统
44 伺服压力 kg/cm 175 160
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